
 

POSTANOWIENIE NR 470/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Jadowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Jadowie, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Jadów, ul. Jana Pawła II 17, 05-280 Jadów, 

w składzie: 

1. Jadwiga Grabska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA GMINY JADÓW, 

zam. Wójty 

2. Barbara Alicja Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Urle 

3. Justyna Krajewska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA JADÓW”, 

zam. Kupce 

4. Magdalena Niedzielska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY JADÓW”, 

zam. Nowy Jadów 

5. Lidia Ewa Piotrowska, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Jadów 

6. Magdalena Powierża, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jadów 

7. Emilia Rusiniak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jadów 

8. Justyna Winnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barchów 

9. Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW TOMASZA PACIORKA, zam. Sulejów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Jadów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:51:52+0100
	Joanna Monika Oliwa




